
21/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:10Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693370 CECCHINELLI LORENZO1 FRASCATI SCHERMA02/06/12

 710193 INVERNIZZI NINO2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA02/01/12

 693058 CASTRUCCI COTICHINI RICCARDO3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/10/12

 704060 CASABIANCA LORENZO4 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO20/12/12

 698714 TETI DAVIDE5 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI01/11/12

 699361 MORONI GIUSEPPE6 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/07/12

 698806 ZAZZARINO GABRIEL7 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/06/12

 703471 IAFRANCESCO ANDREA8 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO31/12/12

 704290 SILVI RICCARDO9 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/04/12

 701023 BARCAGLIONI NISAR10 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/05/12

 688374 BILIOTTI FRANCESCO11 CLUB SCHERMA ROMA29/03/12

 709476 PULIMENO DAVIDE12 OLYMPIA SCHERMA ROMA25/01/12

 700284 BALSAMO DOMENICO GIORGIO13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/07/12

 694770 FASCIONE FABRIZIO JUNIOR14 SCHERMA PESCARA12/06/12

 712888 LAURELLI RICCARDO15 FRASCATI SCHERMA29/09/12

 709331 VALERIANI ALESSANDRO16 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA25/08/12

 701266 PELLEGATTA GREGORIO AMBROGIO 17 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/06/12

 693829 COZZO EDOARDO18 SCHERMA PESCARA17/11/12

 693504 D'ERRICO FEDERICO19 SCHERMA PESCARA04/05/12

 704191 CHIARETTI DAMIANO20 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI22/12/12

 708446 COLASANTE ALESSANDRO21 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA17/12/12

 693745 COLUCCIA FRANCESCO22 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO10/01/12

 704659 CAVALLERO RICCARDO23 CLUB SCHERMA ROMA16/11/12

 709682 VISCO AYRTON24 CLUB SCHERMA L AQUILA 9917/04/12

 709169 PRATI MATTIA25 OLYMPIA SCHERMA ROMA08/11/12

 709926 POUGET MASSIMO26 CLUB SCHERMA L AQUILA 9910/05/12

 715171 CICCI GABRIELE27 CLUB SCHERMA L AQUILA 9926/07/12

 702903 PROPERZI LUCA28 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI21/08/12

 718410 GAUDINI NARAHARI29 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI22/07/12

 702041 IACOMUSSI VALERIO30 CLUB SCHERMA ROMA21/08/12
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 -

COZZO EDOARDO - PECSH (Pescara)

LAURELLI RICC - RMFRC (Frascati)

BARCAGLIONI N - RMCSA (Frascati)

VISCO AYRTON - AQC99 (L Aquila)

PRATI MATTIA - RMOLY (Roma)

ZAZZARINO GAB - RMGRE (Roma)

MORONI GIUSEP - RMCSA (Frascati)

PROPERZI LUCA - TRCS (Terni)

COLUCCIA FRAN - RMROM (Roma)

BILIOTTI FRAN - RMCS (Roma)

PULIMENO DAVI - RMOLY (Roma)

COLASANTE ALE - AQGYM (Raiano)

GAUDINI NARAH - RMTRI (Roma)

CASABIANCA LO - RMGRE (Roma)

TETI DAVIDE - RMTRI (Roma)

 -

CHIARETTI DAM - RMCC (Roma)

FASCIONE FABR - PECSH (Pescara)

PELLEGATTA GR - RMCSA (Frascati)
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21/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Giovanissimi/Giovanissime 14:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 693370 CECCHINELLI LORENZO RMFRC Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  1

 693058 CASTRUCCI COTICHINI RICCARDO RMCSA Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  3

 698714 TETI DAVIDE RMTRI Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  5

 704060 CASABIANCA LORENZO RMGRE Qualificato 1,00  14  20  6 4 4  2

 699361 MORONI GIUSEPPE RMCSA Qualificato 0,80  10  23  13 5 5  4

 710193 INVERNIZZI NINO RMCSA Qualificato 0,80  9  23  14 6 6  4

 704290 SILVI RICCARDO RMCSA Qualificato 0,80  8  22  14 7 7  5

 698806 ZAZZARINO GABRIEL RMGRE Qualificato 0,80  6  22  16 8 8  3

 701023 BARCAGLIONI NISAR RMCSA Qualificato 0,75  5  16  11 9 9  2

 701266 PELLEGATTA GREGORIO AMBROG RMCSA Qualificato 0,60  10  23  13 10 10  5

 703471 IAFRANCESCO ANDREA RMGRE Qualificato 0,60  10  23  13 10  4

 688374 BILIOTTI FRANCESCO RMCS Qualificato 0,60  6  19  13 12 12  3

 709476 PULIMENO DAVIDE RMOLY Qualificato 0,60  5  20  15 13 13  1

 694770 FASCIONE FABRIZIO JUNIOR PECSH Qualificato 0,60  3  20  17 14 14  1

 700284 BALSAMO DOMENICO GIORGI RMCSA Qualificato 0,60  3  20  17 14  1

 712888 LAURELLI RICCARDO RMFRC Qualificato 0,50 -2  13  15 16 16  2

 693829 COZZO EDOARDO PECSH Qualificato 0,40 -3  20  23 17 17  4

 693504 D'ERRICO FEDERICO PECSH Qualificato 0,40 -4  15  19 18 18  3

 704191 CHIARETTI DAMIANO RMCC Qualificato 0,40 -6  15  21 19 19  5

 708446 COLASANTE ALESSANDRO AQGYM Qualificato 0,40 -8  11  19 20 20  4

 693745 COLUCCIA FRANCESCO RMROM Qualificato 0,25 -3  13  16 21 21  2

 709331 VALERIANI ALESSANDRO RMCSA Qualificato 0,20 -5  15  20 22 22  3

 704659 CAVALLERO RICCARDO RMCS Qualificato 0,20 -9  13  22 23 23  1

 709682 VISCO AYRTON AQC99 Qualificato 0,20 -13  9  22 24 24  5

 709169 PRATI MATTIA RMOLY Qualificato 0,00 -14  11  25 25 25  5

 709926 POUGET MASSIMO AQC99 Qualificato 0,00 -14  6  20 26 26  2

 715171 CICCI GABRIELE AQC99 Qualificato 0,00 -18  7  25 27 27  4

 702903 PROPERZI LUCA TRCS Qualificato 0,00 -20  5  25 28 28  3

 718410 GAUDINI NARAHARI RMTRI Qualificato 0,00 -21  4  25 29 29  1

 706543 PAOLUZZI JACK RMETR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 702041 IACOMUSSI VALERIO RMCS Eliminato 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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21/10/2023

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 ArmiSciabola maschile 14:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FASCIONE FABRIZIO JUNIOR 694770 V V 1 4 V 0  0,600  3  20PECSH

 2 BALSAMO DOMENICO GIORGIO 700284 3 V 2 V V 0  0,600  3  20RMCSA

 3 GAUDINI NARAHARI 718410 0 2 0 0 2 0  0,000 -21  4RMTRI

 4 CECCHINELLI LORENZO 693370 V V V V V 0  1,000  19  25RMFRC

 5 PULIMENO DAVIDE 709476 V 3 V 2 V 0  0,600  5  20RMOLY

 6 CAVALLERO RICCARDO 704659 4 2 V 1 1 0  0,200 -9  13RMCS

 7 PAOLUZZI JACK 706543 A A A A A A  0,000  0  0RMETR

 2Girone N.

 1 POUGET MASSIMO 709926 1 0 0 3 2  0,000 -14  6AQC99

 2 COLUCCIA FRANCESCO 693745 V 4 0 2 2  0,250 -3  13RMROM

 3 CASABIANCA LORENZO 704060 V V 0 V V  1,000  14  20RMGRE

 4 IACOMUSSI VALERIO 702041 R R R R R  0,000  0  0RMCS

 5 LAURELLI RICCARDO 712888 V V 1 0 2  0,500 -2  13RMFRC

 6 BARCAGLIONI NISAR 701023 V V 1 0 V  0,750  5  16RMCSA

 3Girone N.

 1 CASTRUCCI COTICHINIRICCARDO 693058 V V V V V  1,000  17  25RMCSA

 2 VALERIANI ALESSANDRO 709331 4 3 1 2 V  0,200 -5  15RMCSA

 3 ZAZZARINO GABRIEL 698806 2 V V V V  0,800  6  22RMGRE

 4 BILIOTTI FRANCESCO 688374 0 V 4 V V  0,600  6  19RMCS

 5 D'ERRICO FEDERICO 693504 0 V 4 1 V  0,400 -4  15PECSH

 6 PROPERZI LUCA 702903 2 0 0 1 2  0,000 -20  5TRCS

 4Girone N.

 1 INVERNIZZI NINO 710193 3 V V V V  0,800  9  23RMCSA

 2 MORONI GIUSEPPE 699361 V 3 V V V  0,800  10  23RMCSA

 3 IAFRANCESCO ANDREA 703471 4 V V 4 V  0,600  10  23RMGRE

 4 COLASANTE ALESSANDRO 708446 0 1 0 V V  0,400 -8  11AQGYM

 5 COZZO EDOARDO 693829 3 3 V 4 V  0,400 -3  20PECSH

 6 CICCI GABRIELE 715171 2 1 0 0 4  0,000 -18  7AQC99
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21/10/2023

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 ArmiSciabola maschile 14:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PELLEGATTA GREGORIO AMBROGIO MARIA 701266 4 4 V V V  0,600  10  23RMCSA

 2 SILVI RICCARDO 704290 V 2 V V V  0,800  8  22RMCSA

 3 TETI DAVIDE 698714 V V V V V  1,000  15  25RMTRI

 4 PRATI MATTIA 709169 0 4 1 2 4  0,000 -14  11RMOLY

 5 VISCO AYRTON 709682 0 0 2 V 2  0,200 -13  9AQC99

 6 CHIARETTI DAMIANO 704191 3 1 1 V V  0,400 -6  15RMCC
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21/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Giovanissimi

14:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CECCHINELLI LORENZO 02/06/12  693370 11 RMFRCSI

CASABIANCA LORENZO 20/12/12  704060 22 RMGRESI

CASTRUCCI COTICHIN RICCARDO 30/10/12  693058 33 RMCSASI

INVERNIZZI NINO 02/01/12  710193 54 RMCSASI

TETI DAVIDE 01/11/12  698714 85 RMTRISI

PELLEGATTA GREGORIO AMBRO 06/06/12  701266 96 RMCSASI

IAFRANCESCO ANDREA 31/12/12  703471 107 RMGRESI

ZAZZARINO GABRIEL 27/06/12  698806 148 RMGRESI

IACOMUSSI VALERIO 21/08/12  702041 169 RMCSSI

BALSAMO DOMENICO GIORG 04/07/12  700284 1910 RMCSASI

LAURELLI RICCARDO 29/09/12  712888 2011 RMFRCSI

FASCIONE FABRIZIO JUNIOR 12/06/12  694770 2312 PECSHSI

BARCAGLIONI NISAR 22/05/12  701023 2413 RMCSASI

BILIOTTI FRANCESCO 29/03/12  688374 2614 RMCSSI

MORONI GIUSEPPE 26/07/12  699361 3615 RMCSASI

SILVI RICCARDO 06/04/12  704290 4116 RMCSASI

PAOLUZZI JACK 15/03/12  706543 4417 RMETRSI

COLASANTE ALESSANDRO 17/12/12  708446 6118 AQGYMSI

D'ERRICO FEDERICO 04/05/12  693504 6619 PECSHSI

CHIARETTI DAMIANO 22/12/12  704191 6720 RMCCSI

CAVALLERO RICCARDO 16/11/12  704659 6921 RMCSSI

POUGET MASSIMO 10/05/12  709926 7022 AQC99SI

COZZO EDOARDO 17/11/12  693829 7123 PECSHSI

PROPERZI LUCA 21/08/12  702903 7924 TRCSSI

PRATI MATTIA 08/11/12  709169 8625 RMOLYSI

VISCO AYRTON 17/04/12  709682 8726 AQC99SI

VALERIANI ALESSANDRO 25/08/12  709331 9127 RMCSASI

CICCI GABRIELE 26/07/12  715171 9328 AQC99SI

COLUCCIA FRANCESCO 10/01/12  693745 9929 RMROMSI

PULIMENO DAVIDE 25/01/12  709476 10930 RMOLYSI

GAUDINI NARAHARI 22/07/12  718410 9.99931 RMTRISI
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21/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Giovanissimi

14:01Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CICCI GABRIELE 26/07/12 715171  93AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

POUGET MASSIMO 10/05/12 709926  70SI

VISCO AYRTON 17/04/12 709682  87SI

COLASANTE ALESSANDRO 17/12/12 708446  61AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

COZZO EDOARDO 17/11/12 693829  71PECSH-SCHERMA PESCARA SI

D'ERRICO FEDERICO 04/05/12 693504  66SI

FASCIONE FABRIZIO JUNIO 12/06/12 694770  23SI

CHIARETTI DAMIANO 22/12/12 704191  67RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BALSAMO DOMENICO GIO 04/07/12 700284  19RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BARCAGLIONI NISAR 22/05/12 701023  24SI

CASTRUCCI COT RICCARDO 30/10/12 693058  3SI

INVERNIZZI NINO 02/01/12 710193  5SI

MORONI GIUSEPPE 26/07/12 699361  36SI

PELLEGATTA GREGORIO AMB 06/06/12 701266  9SI

SILVI RICCARDO 06/04/12 704290  41SI

VALERIANI ALESSANDRO 25/08/12 709331  91SI

BILIOTTI FRANCESCO 29/03/12 688374  26RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CAVALLERO RICCARDO 16/11/12 704659  69SI

IACOMUSSI VALERIO 21/08/12 702041  16SI

PAOLUZZI JACK 15/03/12 706543  44RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

CECCHINELLI LORENZO 02/06/12 693370  1RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

LAURELLI RICCARDO 29/09/12 712888  20SI

CASABIANCA LORENZO 20/12/12 704060  2RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

IAFRANCESCO ANDREA 31/12/12 703471  10SI

ZAZZARINO GABRIEL 27/06/12 698806  14SI

PRATI MATTIA 08/11/12 709169  86RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

PULIMENO DAVIDE 25/01/12 709476  109SI

COLUCCIA FRANCESCO 10/01/12 693745  99RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

GAUDINI NARAHARI 22/07/12 718410  9.999RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

TETI DAVIDE 01/11/12 698714  8SI

PROPERZI LUCA 21/08/12 702903  79TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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